
 č. j.  

Za správnost vyhotovení:  

 

 

 OKRESNÍ SOUD V        
 (adresa)  

tel.:      , fax:      , e-mail:      , IDDS:       

dne:       

 (adresát)  

 (adresa)  

 (adresa)  

Předvolání 
Ve věci 
žalobce/žalobkyně:      , 

proti 
žalované/mu:      , 

o (předmět řízení)  

se nařizuje další jednání 

na den       v       hod. 

u Okresního soudu v      ,  (adresa) , v místnosti č.      . 

K uvedenému jednání jste předvolán/a jako zástupce/zástupkyně účastníka řízení. 
Nedostavíte-li se a ani včas nepožádáte z důležitého důvodu o odročení jednání (o důvodnosti 
žádosti o odročení jednání rozhoduje soud), může soud věc projednat a rozhodnout ve Vaší 
nepřítomnosti. 

Vámi zastupovaný účastník řízení je k jednání předvolán samostatným předvoláním. 

K jednání s sebou přineste toto předvolání a svůj občanský průkaz, popřípadě jiný průkaz 
totožnosti. Jste-li advokátem nebo notářem, jste povinen mít u sebe průkaz advokáta nebo 
notáře. 

Soud Vám ukládá, abyste při jednání předložil/a tyto listiny: 

Příloha: poučení osoby předvolané nebo vyrozuměné o soudním jednání či jiném soudním roku 
v občanskoprávním řízení 

(jméno a příjmení)  v. r. 
(funkce) 


